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Az adózó neve:

adóazonosító jele: adószáma:

Rétváriné Szücs Erika

(Útmutató   21. oldal )

(Útmutató   22. oldal )

(Útmutató  23. oldal )

(Útmutató  21. oldal )

(Útmutató  21. oldal )

(Útmutató   20. oldal )

(Útmutató   23. oldal )

(Útmutató   23. oldal )

23.23.

A 22-26. sorok "b" oszlopába írt összegek együttesen

AZ ÖSSZEVONT ADÓALAPBA TARTOZÓ JÖVEDELMEK ADÓJA ÉS KEDVEZMÉNYEI

A külföldön megfizetett adó beszámítása a 18. sorban szereplı jövedelem után,
legfeljebb a  65. sorban szereplı adó 90%-a, illetıleg az átlagos adókulcs szerinti adó 

A 14. sorban szereplı jövedelem kedvezménye

A számított adó ( 19. sor "d" oszlopában szereplı összeg adója)

Az adójóváírás, legfeljebb 136 080 Ft
Jogosultsági hónapok száma:

Az adóterhet nem viselı járandóságok (13.sor) adótábla szerinti adója

Az összevont adóalap adója (A 21.sor összegébıl a 27. sor
összegének levonása után megmaradt adó)
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22.

26

Átlagos adókulcs

29.
Az összevont adóalap adóját csökkentı adókedvezmények

(Útmutató  23. oldal ) 29.
(a 0653-02-es lap 128. sorából átírt összeg)

30.
Az összevont adóalapot terhelı, kedvezményekkel csökkentett adó (Útmutató   23. oldal ) 30.
(a 28. sor összegébıl a 29. sor összegének levonása után megmaradt rész vagy nulla)

21. 21.

A külföldön megfizetett adó beszámítása a 17. sorban szereplı jövedelem után

(Útmutató  23. oldal)

(Útmutató   24. oldal)

(Útmutató   23. oldal)

(Útmutató   24. oldal)

(Útmutató   23. oldal)

(Útmutató  24. oldal)

(Útmutató  24. oldal)Visszafizetendı adókedvezmény az önkéntes kölcsönös egészségpénztárban

A 2006. ÉVI ADÓFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG

A 2006. évi adó összege (31-36. sorok adóösszegei együttesen)

A 2006.évi jövedelem adója (A 30. sorba és a 0653-04-es lap 164. sorába írt  adóösszegek együttesen)

A visszafizetendı biztosítási adókedvezmény összege

A visszafizetendı lakáscélú megtakarítás adókedvezményének összege

A tartós adomány visszafizetendı külön kedvezménye

Az adó alapjául szolgáló összeg

lekötött összeg  feltörése miatt

Az adóelıleg alapjának megállapításakor a kifizetınek tévesen adott
nyilatkozat miatt fizetendı 12%-os különadó
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35. 35.

31.
A kedvezmények szempontjából figyelembe vett összes jövedelem
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